[image: image1.png]

О внесении изменений в  муниципальную программу Аликовского района «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014–2020 годы

В соответствии с Решением Собрания депутатов Аликовского района от 22.12.2015 г. № 23 «О бюджете Аликовского района Чувашской Республики на 2016 год» администрация Аликовского района  Чувашской Республики                                      п о с т а н о в л я е т:

Внести в Муниципальную программу Аликовского района «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014–2020 годы, утвержденную постановлением администрации Аликовского района Чувашской Республики от 28.01.2014 № 76, следующие изменения:
1. Изложить позицию «Объемы средств бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников в паспорте муниципальной программы Аликовского района «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014-2020  годы» в следующей  редакции:

Предполагаемый общий объем финансирования Программы на 2014–2020 годы составит  41104 тыс. рублей, в том числе:

  в 2014 году –   952 тыс. рублей;

в 2015 году –   838,5 тыс. рублей;

в 2016 году –   35637,3 тыс. рублей;

в 2017 году –   943,6 тыс. рублей;

в 2018 году –   890,3 тыс. рублей;

в 2019 году –   902,7 тыс. рублей;

в 2020 году –   939,6 тыс. рублей;

2. Изложить абзац 3  раздела 5 муниципальной программы «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014–2020 годы в следующей редакции:
Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2014–
2020 годах составит 41104 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –   952 тыс. рублей;

в 2015 году –   838,5 тыс. рублей;

в 2016 году –   35637,3 тыс. рублей;

в 2017 году –   943,6 тыс. рублей;

в 2018 году –   890,3 тыс. рублей;

в 2019 году –   902,7 тыс. рублей;

в 2020 году –   939,6 тыс. рублей;

3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014–2020 годы  «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы Аликовского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014–2020 годы»
а) позицию «Муниципальная программа Аликовского района Чувашской Республики «Развитие потенциала Муниципального управления» на 2012–2020 годы» в следующей редакции:

	Муниципальная программа Аликовского района Чувашской Республики
	«Развитие потенциала Муниципального управления» на 2012–2020 годы
	х
	х
	х
	х
	всего
	952
	838,5
	35637,3
	943,6

	федеральный бюджет
	947
	835,6
	861,9
	940

	бюджет Чувашской Республики
	5
	2,9
	2,3
	3,6

	Бюджет Аликовского района

	34733,1

б) позицию «Подпрограмма 4 «Совершенствование муниципального управления в сфере юстиции на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:
	Подпрограм​ма 4
	«Совершенствование муниципального управления в сфере юстиции»
	х
	х
	х
	х
	всего
	947
	835,6
	861,9
	943,6

	федеральный бюджет
	947
	835,6
	861,9
	943,6

	х
	х
	х
	х
	бюджет Чувашской Республики

	Бюджет Аликовского района

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники

в) позицию Подпрограмма 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы Аликовского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2012-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Подпрограмма 5
	Обеспечение реализации муниципальной программы Аликовского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2012-2020 годы
	х
	х
	х
	х
	всего

	35637,3

	федеральный бюджет

	861,9

	х
	х
	х
	х
	бюджет Чувашской Республики

	2,3

	Бюджет Аликовского района

	34733,1

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете «Аликовский вестник».

Глава администрации

Аликовского района                                                                                         А.Н. Куликов
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016   № 158

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН/Н

 АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШ+НУ

22.03.2016    158 №

Эл\к сали